UBND TỈNH HÀ NAM

SỞ Y TẾ

Số:         /SYT-NVYD

V/v: Tiếp nhận, đăng tải thông tin

cơ sở đủ điều kiện tiêm chủng theo

Nghị định 104/2016/NĐ-CP của

Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hà Nam, ngày      tháng 6  năm 2022

Kính gửi: Trung tâm tiêm chủng vắc xin Bình An.

Sở Y tế Hà Nam nhận được Văn bản số 01/TB-PTCBA ngày 24/6/2022 của

Trung tâm tiêm chủng vắc xin Bình An về việc thông báo cơ sở đủ điều kiện tiêm

chủng, Sở Y tế Hà Nam có ý kiến như sau:

1. Văn bản thông báo cơ sở đủ điều kiện tiêm chủng của Trung tâm tiêm chủng vắc

xin Bình An theo đúng mẫu quy định tại Nghị định 104/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của

Chính phủ quy định về Hoạt động tiêm chủng.

2. Thông tin của cơ sở được đăng tải trên cổng thông tin điện tử của tỉnh Hà Nam

theo địa chỉ https://syt.hanam.gov.vn , cụ thể:

* Tên cơ sở: Trung tâm tiêm chủng vắc xin Bình An;

* Địa chỉ: Thôn 4, xã Hòa Hậu, huyện Lý Nhân, tỉnh Hà Nam;

* Điện thoại:0912986777

* Người đứng đầu cơ sở: Phạm Thị Thùy Linh

3. Yêu cầu Trung tâm tiêm chủng vắc xin Bình An thực hiện hoạt động tiêm

chủng đúng quy định của pháp luật và chịu trách nhiệm trước pháp luật về việc tự công

bố của mình.

4. Giao Trung tâm Kiểm soát bệnh tật cấp tài khoản quản lý thông tin tiêm chủng

trên Hệ thống quản lý thông tin tiêm chủng quốc gia theo quy định tại Quyết định số

3421/QĐ-BYT ngày 28/7/2017 của Bộ trưởng Bộ Y tế và Công văn số 635/SYT-NVY

ngày 16/8/2017 của Sở Y tế về việc ủy quyền cho Trung tâm Kiểm soát bệnh tật quản

lý, sử dụng Hệ thống, thông báo cho cơ sở tiêm chủng biết, thực hiện.

5. Giao Phòng Nghiệp vụ Y-Dược phối hợp các đơn vị liên quan, chỉ đạo, kiểm

tra, giám sát, hậu kiểm sau công bố theo quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc SYT;

- Phòng TC-HC (Đăng tải website);

- Ttra Sở;

- Trung tâm KSBT;

- PYT, TTYT huyện Lý Nhân;

- Lưu VT, NVYD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trương Thanh Phòng

https://syt.hanam.gov.vn/

		2022-06-28T13:39:42+0700
	Trương Thanh Phòng

		2022-06-28T16:20:30+0700

		2022-06-28T16:20:30+0700

		2022-06-28T16:20:30+0700